
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2503005

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  11/03/2025 AU 14/03/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 8 D  2 144 594mai - 19
LAND ROVER VELAR 2 0L I4HIG 240PS 
AWD 5DR SWB, S5814-E-1

 20 D  1 216 845juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259753-E-6

 20 D  1 84 151juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259755-E-6

 20 D  1 194 443juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259748-E-6

 20 D  1 210 593juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259749-E-6

 20 D  1 204 788juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259752-E-6

 20 D  1 173 820juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*259754-E-6

 20 D  1 211 468juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260539-E-6

 20 D  1 146 878juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260540-E-6

 20 D  1 99 878juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260541-E-6

 20 D  1 163 380juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260542-E-6

 20 D  1 194 390juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260543-E-6

 20 D  1 71 856juil. - 19
MITSUBISHI FUSO FK62FK EN CHASSIS 
CABINE 14T 4*260544-E-6

 9 D  1 150 000déc. - 19
HYUNDAI SANTA FE PREMIUM 4X2 BVA 7 
PL69852-E-6

 8 D  1 127 454janv. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
110 +PACK ELECTRIQUE72404-E-6

 8 D  2 182 991janv. - 20
SKODA OCTAVIA FL STYLE 2,0L TDI 143 
CH DSG73129-E-6

 6 D  2 152 400mars - 20
DACIA SANDERO Stepway  Prestige 1,5 
dcCi 85 ch75260-E-6

 10 D  1 216 518mars - 20
IVECO DAILY CHASSIS CABINE 35C15H 
EQUIPE DE FOURGON PLYWOOD75207-E-6

 6 D  1 62 303avr. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch76425-E-6

 6 D  2 119 792avr. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch76410-E-6

 8 D  1 107 142mars - 20
VOLKSWAGEN CADDY SMART 2.0L 5 P TDI 
110 CH75990-E-6

 9 D  2 101 258août - 20
FORD TRANSIT CUSTOM L1H1 CLIM

82236-E-6

 8 D  2 156 213sept. - 20
AUDI Q5 Premium 2,0L TDI Quattro 
190 ch  BVA82890-E-6

 9 D  2 250 659sept. - 20
HYUNDAI SANTA FE R PREMIUM R

82895-E-6

 6 D  1 202 750août - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch82125-E-6

 6 D  2 264 619sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC83679-E-6

 6 D  1 155 567oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85053-E-6

 6 D  2 165 415oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85054-E-6

 6 D  2 169 295oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84254-E-6

 6 D  2 163 187oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84237-E-6

 6 D  2 103 711oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84250-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 169 013oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85156-E-6

 6 D  2 189 466oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85047-E-6

 6 D  2 240 711oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84252-E-6

 6 D  2 203 708oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84256-E-6

 6 D  1 271 634oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84253-E-6

 6 D  2 170 806oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84255-E-6

 6 D  1 154 571oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84913-E-6

 6 D  1 113 354oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84917-E-6

 6 D  2 163 044oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84249-E-6

 6 D  2 208 501oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84228-E-6

 6 D  2 67 196oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84916-E-6

 6 D  2 200 810oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84251-E-6

 6 D  2 206 609sept. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC83536-E-6

 6 D  1 114 483mars - 20
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD75365-E-6

 6 D  2 94 150nov. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC85761-E-6

 6 D  2 92 371nov. - 20
MERCEDES Class C 200 D AVANTGARDE + 
FL33492-E-1

 10 D  2 300 313nov. - 20
IVECO DAILY TURBO 3.5T TYPE 35C15H  
EQUIPE D'UN FOURGON EN P86069-E-6

 10 D  2 169 239nov. - 20
NISSAN NAVARA VISIA 2,5l  BVM (190 
ch.) 4*4 DOUBLE CABINE86919-E-6

 10 D  2 196 552déc. - 20
TOYOTA HI-LUX 2,4L D-4D 2x4 SC CLIM

87681-E-6

 1 E  1 13 421déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042682

 6 D  2 140 898janv. - 21
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE90092-E-6

 8 D  2 47 057févr. - 21
VOLKSWAGEN PASSAT HIGHLINE DSG 2,0L 
TDI 177 CV91853-E-6

 6 D  2 74 589déc. - 20
PEUGEOT 2008 ACTIVE BVA 1,5L HDI 
130 CV88641-E-6

 12 D  2 88 431déc. - 20
MERCEDES Class GLE 400 D 4MATIC AMG 
LINE +289046-E-6

 6 D  2 156 316janv. - 21
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC91172-E-6

 8 D  1 110 203janv. - 21
SKODA OCTAVIA FL STYLE 2,0L TDI 143 
CH DSG90932-E-6

 10 D  2 182 344janv. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim90595-E-6

 8 D  1 131 488févr. - 21
SKODA OCTAVIA FL L&K 2,0L TDI 143 
BVA91857-E-6

 8 D  2 69 345janv. - 21
VOLVO S90 D4 190 CV MOMENTUM

91145-E-6

 1 E  1 11 001nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050534

 6 D  1 109 334nov. - 21
PEUGEOT 301 Business 1,6 Hdi 92cv

10226-T-6

 6 D  1 47 374mars - 22
RENAULT Mégane 4 Explore 1.5 dCI  
115 ch18729-T-6

 8 D  1 172 373mars - 22
VOLKSWAGEN TIGUAN FL LIFE DSG

62796-E-1

 8 D  2 58 039juil. - 22
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2 PLC

26066-T-6

 30 D  0 0août - 23
SEMI REMORQUE BENNE BT22

4994-010

E.GFC.02/03-18 



1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


